
Příloha č. 1
Rámcové dohody č. 201060334
Počet stran: 4

Příloha č. 1
Seznam techniky a přehled technické dokumentace 

Seznam techniky, která může být předmětem poskytování servisní podpory:
a)

> Kolové bojové vozidlo pěchoty (KBVP);
> Kolové bojové vozidlo - velitele roty (KBV-VR);
> Kolové bojové vozidlo - průzkumné (s lokátorem) (KBV-Pz);
> Kolové bojové vozidlo - průzkumné (bez lokátoru) (KBV-Pz);
> Kolový obrněný transportér - ženijní (KOT-Ž);
> Kolový obrněný transportér - zdravotnický (KOT-Zdr);
> Souprava maska letní a zimní;
> Dílenská souprava k provádění údržby a oprav 1. úrovně (dílenská souprava rotní);
> Dílenská souprava k provádění údržby a oprav 2. úrovně (dílenská souprava prapomí);
> Dílenská souprava k provádění údržby a oprav 3. úrovně (dílenská souprava stacionární);
> Katalog dílů pro KBVP;
> Doplněk katalogu dílů pro KBV-VR;
> Doplněk katalogu dílů pro KBV-Pz;
> Doplněk katalogu dílů pro KOT-Ž;
> Doplněk katalogu dílů pro KOT-Zdr;
> Simulátor řidičský pro řidiče kolových bojových vozidel a kolových obrněných transportérů 

(řidičský trenažér);
> Simulátor střelecký pro velitele a střelce - operátora kolového bojového vozidla pěchoty 

(střelecký trenažér);

> Simulátor osádkový pro velitele, střelce-operátora a řidiče kolového bojového vozidla 
pěchoty (simulátor osádky bojový);

> Soubojový a střelecký simulátor;
> Universální počítačová učebna CBT.

b)
> Kolové obrněné vozidlo velitelsko - štábní (KOVVŠ)*;
> Kolové obrněné vozidlo spojovací (KOVS)*;
> Pracoviště pro činnost štábu v poli v konfiguraci s KOWŠ;
> Doplněk katalogu dílů pro KOVVŠ;
> Doplněk katalogu pro KOVS.
*U KOVVŠ a KOVS se servisní podpora nevztahuje na spojovací nástavbu, uvedenou

v Příloze č. 11 této dohody (Zvláštní podmínky pro provádění servisu a spojovací 
nástavba)

1/4



Příloha č. 1
Rámcové dohody č. 201060334
Počet stran: 4

Přehled technické dokumentace, podle které bude poskytována servisní podpora techniky: 

a)
> Popis a provoz KBVP, číslo publikace 7301-0101-CZE-00;
> Údržba KBVP, číslo publikace 7301-0201-CZE-00;
> Katalog - Normativ náhradních dílů pro KBVP a KOT, číslo publikace 7301-0601-CZE-00;
> Katalog speciálních přípravků pro údržbu a opravy KBVP a KOT všech modifikací, číslo 

publikace 7301-0501-CZE-00;
> Ukládání a skladování KBVP, číslo publikace 7301 -030l-CZE-00;
> Vojskové opravy KBVP, číslo publikace 7301-0401-CZE-00,
> Technické podmínky pro maskovací nátěrový systém KBVP, TP-0184N-00123-06,
> Popis a provoz KBV-VR (doplněk ke KBVP), číslo publikace 7302-0101-CZE-00,
> Údržba KBV-VR (doplněk ke KBVP), číslo publikace 7302-020l-CZE-00;
> Katalog - Normativ náhradních dílů pro KBV-VR (doplněk ke KBVP), číslo publikace

7302- 0601-CZE-00;
> Katalog speciálních přípravků pro údržbu a opravy KBV-VR (doplněk ke KBVP), číslo 

publikace 7302-0501-CZE-00;
> Ukládání a skladování KBV-VR (Doplněk ke KBVP), číslo publikace 7302-030l-CZE-00;
> Vojskové opravy KBV-VR (doplněk ke KBVP), číslo publikace 7302-040l-CZE-00,
> Popis a provoz KBV-PZLOK (doplněk ke KBVP), číslo publikace 7303-0101-CZE-00,
> Údržba KBV-PZLOK (doplněk ke KBVP), číslo publikace 7303-0201-CZE-00;
> Katalog - Normativ náhradních dílů pro KBV-PZLOK (doplněk ke KBVP), číslo publikace

7303- 060 l-CZE-00;
> Katalog speciálních přípravků pro údržbu a opravy KBV-PZLOK (doplněk ke KBVP), číslo 

publikace 7303-0501-CZE-00;
> Ukládání a skladování KBV-PZLOK (Doplněk ke KBVP), číslo publikace 7303-0301-CZE- 

00;
> Vojskové opravy KBV-PZLOK (doplněk ke KBVP), číslo publikace 7303-040l-CZE-00,
> Popis a provoz KBV-PZ (doplněk ke KBVP), číslo publikace 7304-0101-CZE-00,
> Údržba KBV-PZ (doplněk ke KBVP), číslo publikace 7304-020l-CZE-00;
> Katalog - Normativ náhradních dílů pro KBV-PZ (doplněk ke KBVP), číslo publikace 7304- 

060 l-CZE-00;
> Katalog speciálních přípravků pro údržbu a opravy KBV-PZ (doplněk ke KBVP), číslo 

publikace 7304-0501-CZE-00;
> Ukládání a skladování KBV-PZ (Doplněk ke KBVP), číslo publikace 7304-030l-CZE-00;

> Vojskové opravy KBV-PZ (doplněk ke KBVP), číslo publikace 7304-040l-CZE-00,
> Popis a provoz KOT-Ž (doplněk ke KBVP), číslo publikace 7307-0101-CZE-00,

2/4



> Údržba KOT-Ž (doplněk ke KBVP), číslo publikace 7307-020l-CZE-00;
> Katalog - Normativ náhradních dílů pro KOT-Ž (doplněk ke KBVP), číslo publikace 7307- 

0601-CZE-00;
> Katalog speciálních přípravků pro údržbu a opravy KOT-Ž (doplněk ke KBVP), číslo 

publikace 7307-050l-CZE-00;
> Ukládání a skladování KOT-Ž (Doplněk ke KBVP), číslo publikace 7307-030l-CZE-00;
> Vojskové opravy KOT-Ž (doplněk ke KBVP), číslo publikace 7307-040l-CZE-00,
> Popis a provoz KOT-ZDR (doplněk ke KBVP), číslo publikace 7308-0101-CZE-00,
> Údržba KOT-ZDR (doplněk ke KBVP), číslo publikace 7308-0201 -CZE-00;
> Katalog - Normativ náhradních dílů pro KOT-ZDR (doplněk ke KBVP), číslo publikace 

7308-060 l-CZE-00;
> Katalog speciálních přípravků pro údržbu a opravy KOT-ZDR (doplněk ke KBVP), číslo 

publikace 7308-050l-CZE-00;
> Ukládání a uložení KOT-ZDR (Doplněk ke KBVP), číslo publikace 7308-030l-CZE-00;
> Vojskové opravy KOT-ZDR (doplněk ke KBVP), číslo publikace 7308-0401-CZE-00;
> Technické podmínky pro výrobu Kolové bojové vozidlo pěchoty (KBVP) TP-0184N- 

00001-06;

> Technické podmínky pro výrobu Kolové bojové vozidlo PANDURII 8x8 - Velitele roty 
(KBV-VR PANDUR II 8x8 CZ) TP-0184N-00002-10;

> Technické podmínky pro výrobu Kolové bojové vozidlo PANDUR II 8x8 - Průzkumné 
s lokátorem (KBV-PZLOK PANDUR II 8x8CZ) TP-0184N-00003-11;

> Technické podmínky pro výrobu Kolové bojové vozidlo PANDUR II 8x8 - Průzkumné 
bez lokátoru (KBV-PZ PANDUR II 8x8CZ) TP-0184N-00004-11 - vydání druhé;

> Technické podmínky pro výrobu Kolový obrněný transportér PANDUR II 8x8 - Ženijní 
(KOT-Ž PANDUR II 8x8Cz) TP-0184N-00007-12;

> Technické podmínky pro výrobu Kolový obrněný transportér PANDUR II 8x8 - 
Zdravotnický (KOT-ZDR PANDUR II 8x8CZ) TP-0184N-00008-11;

> Katalog dílů pro KBVP;
> Doplněk katalogu dílů pro KBV-VR;
> Doplněk katalogu dílů pro KBV-Pz;
> Doplněk katalogu dílů pro KOT-Ž;
> Doplněk katalogu dílů pro KOT-Zdr.

b)
> Technické podmínky pro výrobu Pracoviště pro činnost štábu v poli, č. TP-RD 059 057;
> Technické podmínky pro výrobu PANDUR II 8x8 KOVVŠ Kolové obrněné vozidlo 

velitelsko-štábní PANDUR, č. TP-TDV-001-19;

Příloha č. 1
Rámcové dohody č. 201060334
Počet stran: 4

3/4



Příloha č. 1
Rámcové dohody č. 201060334
Počet stran: 4

> Technické podmínky pro výrobu PANDUR II 8x8 KOVS Kolové obrněné vozidlo spojovací 
PANDUR, č. TP-TDV-002-19;

> Doplněk katalogu dílu pro KOVVŠ;
> Doplněk katalogu dílů pro KOVS;
> Popis a provoz KOVVŠ, číslo publikace 7306-010l-CZE-00;
> Údržba KOVVŠ, číslo publikace 7306-020l-CZE-00;
> Vojskové opravy KOVVŠ, číslo publikace 7306-0401-CZE-00;
> Katalog speciálních přípravků KOVVŠ, číslo publikace 7306-050l-CZE-00;
> Katalog - normativ náhradních dílů pro opravy KOVVŠ, číslo publikace 7306-060 l-CZE-

00;

> Příručka pro obsluhu KOVVŠ, číslo publikace 7306-1201-CZE-00;
> Mazací plán KOVVŠ, číslo publikace 7306-2001-CZE-00;
> Popis a provoz KOVS, číslo publikace 7309-0101-CZE-00;
> Údržba KOVS, číslo publikace 7309-0201-CZE-00;
> Vojskové opravy KOVS, číslo publikace 7309-0401-CZE-00;
> Katalog speciálních přípravků KOVS, číslo publikace 7309-0501-CZE-00:
> Katalog - normativ náhradních dílů pro opravy KOVS, číslo publikace 7309- 060 l-CZE-00;
> Příručka pro obsluhu KOVS, číslo publikace 7309-1201-CZE-00;
> Mazací plán KOVS, číslo publikace 7309-2001-CZE-00.

Výše uvedená technická dokumentace bude použita pro konkrétní servisní činnosti v přiměřeném 
rozsahu, a bude uvedena po odsouhlasení zástupcem Úřadu v nabídce včetně výrobní, opravárenské 
či jiné dokumentace konkrétních výrobců (poddodavatelů).

4/4


